Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Ханты – Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2011









№ 25

с. Нялинское

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения 

Нялинское

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Нялинское согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское 




В.М. Коптяев

Приложение к постановлению

администрации сельского поселения Нялинское

от 19.07.20011 № 25

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Нялинское на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности

по состоянию на 01 июля 2011г.

	№ п/п
	Наименование субъекта торговли
	Юридический адрес субъекта торговли
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Месторасположение нестационарного торгового объекта
	Вид объекта
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции)
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	ИП Жернакова Т.Л.
	с. Нялинское, ул. Мира, д. 79
	1
	с. Нялинское, ул. Мира, д. 79
	Павильон
	Продукты
	22
	24
	ИП Жернакова Т.Л.
	круглогодично

	2
	ИП Прыгунова Н.А.
	с. Нялинское, ул. Мира, д. 49
	1
	с. Нялинское, ул. Мира, д. 49
	Временное строение
	Продукты
	40
	40
	ИП Прыгунова Н.А
	круглогодично


